
Uchwała Nr 2031 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 maja 2019 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dla członków Rady Uczelni powoływanych przez Senat, ustala się wynagrodzenie  

w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Uczelni w wysokości 4.294,70 zł brutto, 

2) dla pozostałych członków Rady Uczelni w wysokości: 3.294,70 zł brutto. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, wypłacane będzie w okresie pełnienia funkcji 

członka Rady Uczelni, do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego, z wyrównaniem 

od powołania, tj. od dnia 24 kwietnia br.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Za Senat  

 


